Приложение № 3 к приказу от _________ № _____
Заведующему МАДОУМО г. Краснодар«Детский сад № 16»Лазаревой А.В.от _________________________Ф.И.Опроживающего по адресу: ____________________________________________________________________________________________постоянное место жительства или место временного пребывания(нужное подчеркнуть)Паспортные данные:________________(серия, номер, кем выдан, дата выдачи)_________________________________________________________________________________контактный телефонЗаявление

Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за содержание моегоребенка _________________________________ в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 16».В моей семье ______________ детей в возрасте до 18 лет
№п/п Фамилия, имя, отчество ребенка дата рождения степень родства
1.2.3.
Денежную компенсацию прошу перечислять на счет: ______________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю:1. Ксерокопии свидетельств о рождении детей: ____ шт.2. Ксерокопия паспорта заявителя - 1 шт.3. Ксерокопия сберегательной книжки или выписка из лицевого счета банка – 1шт.4. Ксерокопия свидетельства о браке (разводе) (если ФИО родителей разные ) –

Об ответственности за достоверность и подлинность представленных сведенийпредупрежден(а). Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении ипредоставлении компенсации части родительской платы, обязуюсь извещать в течение 5 дней.
Сдано: Принято:
Дата________________ Дата _________Подпись _____________ Подпись ответственного лица_________